АДМИНИСТРАЦИИ САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12. 2021 года.

№  35 - П
О присвоении почтовых адресов земельным  участкам на территории
Салбинского  сельского поселения Ермаковского  района Красноярского края.

В  соответствии  со  статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края  в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенном пункте Салбинского сельского поселения, заявлений  заинтересованных  лиц  Наумовой  А.В.  и  Пасюкова А.А.
                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить почтовый адрес Россия,  Красноярский  край,  Ермаковский  район  село  Салба  ул.  Бараба  № 68 земельному  участку в границах кадастрового квартала 24:13:3301001, из земель населённых пунктов, общей площадью 1732 кв. метров, местоположение  ориентира: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба  50 метров на юго - восток  от  земельного  участка  по  адресу с. Салба ул. Бараба  № 67.
2. Присвоить почтовый адрес Россия,  Красноярский  край,  Ермаковский  район  село  Салба  ул.  Бараба  № 70 земельному  участку в границах кадастрового квартала 24:13:3301001, из земель населённых пунктов, общей площадью 1635 кв. метров, местоположение  ориентира: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба  70 метров на юго - восток  от  земельного  участка  по  адресу с. Салба ул. Бараба  № 67.
3. Присвоить почтовый адрес Россия,  Красноярский  край,  Ермаковский  район  село  Салба  ул.  Бараба  № 72 земельному  участку в границах кадастрового квартала 24:13:3301001, из земель населённых пунктов, общей площадью 1642 кв. метров, местоположение  ориентира: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба  90 метров на юго - восток  от  земельного  участка  по  адресу с. Салба ул. Бараба  № 67.
4. Присвоить почтовый адрес Россия,  Красноярский  край,  Ермаковский  район  село  Салба  ул.  Бараба  № 74 земельному  участку в границах кадастрового квартала 24:13:3301001, из земель населённых пунктов, общей площадью 1650 кв. метров, местоположение  ориентира: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба  110 метров на юго - восток  от  земельного  участка  по  адресу с. Салба ул. Бараба  № 67.
5. Присвоить почтовый адрес Россия,  Красноярский  край,  Ермаковский  район  село  Салба  ул.  Бараба  № 76 земельному  участку в границах кадастрового квартала 24:13:3301001, из земель населённых пунктов, общей площадью 1650 кв. метров, местоположение  ориентира: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба  130 метров на юго - восток  от  земельного  участка  по  адресу с. Салба ул. Бараба  № 67.
6. Контроль  за  настоящим  постановлением  оставляю  за  собой.
7. Постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).

Глава Салбинского  сельсовета

Г.В.  Шпенёва